
Aktivitetsutvikling

Hva Hvorfor Tiltak Hvem Start Ressurser Måloppnåelse

Gjennom oppsøkende virksomhet, Avdekke behov for hvordan man Ansettelse av skiklubbutvikler NSF/adm. sjef Høst 2022 Egne midler ref. oppsett 

generell service og samarbeid - kan møte barn og unge i nærmiljøet 3-årig prosjekt budsjett hovedstyret

er klubbene i stand til å tilrettelegge for på best mulig måte og gi ønsket 

aktivitet for barn og unge? aktivitetstilbud tilpasset målgruppen

1. Klubbesøk Møte klubbene på deres hjemmebane Et antall klubbesøk pr. kalenderår Skiklubbutvikler Vinter 2023 Skiklubbutviklerprosjekt Økt rekruttering

Hva kan VI gjøre for dere?

2. Opplegg ved kretssamlinger og KM Legge til rette for skileik og akt. utvikling som fremmer Agility og skileikelementer ved større samlinger og Skiklubbutvikler Høst 2023 Skiklubbutviklerprosjekt Økt rekruttering

rekruttering og skaper sammhold på tvers større renn i kretsen sommer og vinter

3. Innkjøp av rekruttutstyr Innkjøp av barnehoppski med bindinger Årlig innkjøp av nye rekruttski hopp Skiklubbutvikler Hele året Hoppkomiteen Økt rekruttering

Innkjøp av barnerulleski og sko Bruk av post 3 milder og egne midler langrenn Skiklubbutvikler Hele året Langrennskomiteen Økt rekruttering

Arbeide for åpne tilbud for alle, Skiidreten geenerelt, har fått et stempel Rimelig inngang til samlinger (sone og krets) Grenledere Høst 2022 Avsetting grenbudsjett Mindre kostnad

og bistå med kostnadsbesparende siste årene som dyrt og noen plasser Oppfordre klubber til lav egenandel for foreldre

løsninger knyttet til utstyr, nesten ekskluderende, grunnet kostnader og gjerne sett opp mot

reise og opphold dugnadsarbeid/arrangement

Kjøp brukt utstyr Kostnadsbesparende inngang til skisporten Oppfordre til byttedager innad i egen klubb Adm. sjef NSF tiltak Høst 2022 Gode klubbmiljøer

- like bra, om ikke bedre enn nytt Byttehelgen, byttedager i klubb, bruktmarked, Inngå samarbeid med lokal sportbutikk Grenleder mindre kostnader,

internt ifbm. med kretssamlinger, spesielt innen alpint for brukt og nytt utstyr med krets/sone brukt er bra

rabatter/klubbkveld

Kompetanseutvikling i klubb - Økt kompetanse tilpasset klubbenes Grasrottrener (foreldre) trenerstigen med Adm. sjef/utvikler Høst 2022 Faste priser på trenerkurs Økt kompetanse

avdekke behov ifbm. klubbesøk treningshverdag, både foreldre og trenere Treningsleder, Trener1 og Trener 2 sammen med gren lavkostprinsipp

Grasrottrener er gratis

Arrangementsutvikling

Utvikle nye og moderne konsepter Skiidretten utvikler seg - rekrutteringsanlegg, Rekruttering til skisporten året rundt Grenledere vår 2023- Midler avsatt i 

som ivaretar alllsidighetsbehovet elementer, plast, rulleski etc. grenbudsjett fra 2023

samt lekbasert, fokus på aktivitet

Synliggjøre gjennom egne skirenn Oppfordre til lek og allsidighet Flere kretsrenn på terminlisten som innebærer Greledere vinter 2023 Ingen kostnad

gode konkurranseformer som spesielt ifbm. arrangement langrennscross i visse klasser, samt egne renn

setter utøveren i sentrum Fokus på de yngste - skileikområder der hele arrangementet er langrennscross

bruk av skileikelementer Paralellslalåm alpint - eget kretsrenn på 

KM arrangør SKAL tilby skileik terminlisten samt oppfordre alle klubber

til å arrangere rennaktivitet med

større avstand mellom porter/parallell

Alle hopprenn i kretsen skal ha egne 

rekruttklasser med egne bakker for de yngste

Anleggsutvikling

Være pådriver og bistå skiklubben Anlegg med snø er viktig. Snøproduksjon innen Gi informasjon om anleggsutvikling og Adm. sjef/utvikler Kontinuerlig Spillemiddelordningen,

med å etablere snøsoner alle grener vil gi barn og unge råd/tips ved spillemiddel prosessen fagteam anlegg ekstra midler anlegg

og snøsikre nærmiljøanlegg en mulighet til å prøve skiidretten samt råd og veiledning til rehabilitering skiklubbutvikler

både lokalt og regionalt for klubber som eier egne anlegg

Skisprell Nytt rekrutteringskonsept i NSF vedr. rekruttering Implementere SKISPRELL sammen med NSF kampanje Adm. sjef/utvikler Kontinuerlig Felles prosjekt NSF anlegg

på anleggsiden spesifikt - ref. åpen stadion, åpen bakke kommer i tillegg til Telenorkarusell - fokus anlegg
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